SMAPPEE INFINITY | TECHNICAL SPECIFICATIONS
Pinces de courant Smappee
Smappee propose une vaste gamme de Split Core CT et de bobines de Rogovski
compatibles avec le CT Hub. Smappee propose également un Solid Core 3-Phase CT.
•	 Généralement utilisé pour les
mesures triphasées.
•	 Classe de précision 0,2 %
•	 Petit, compact.
•	 Alternative rentable au CT Hub
avec des CT.
•	 Possibilité de connecter en
guirlande jusqu’à 9 Solid Core
3-Phase CT ou de les combiner
avec des Smappee CT Hub pour
mesurer jusqu’à 28 entrées jusqu’à
une distance de 100 mètres.
ARTICLE NUMBER: I1-IAC-2
•	 Bobines de Rogovski2
Type Référence article Diamètre extérieur Diamètre intérieur Longueur du câble
0 - 400 A AC-RSCT-4CM 50 mm / 1.97 inches 40 mm / 1.57 inches 180 cm / 70.87 inches
0 - 1,600 A AC-RSCT-12CM 140 mm / 5.51 inches 120 mm / 4.72 inches 180 cm / 70.87 inches
0 - 4,000 A AC-RSCT-19CM 210 mm / 8.27 inches 190 mm / 7.48 inches 180 cm / 70.87 inches
0 - 10,000 A AC-RSCT-30CM 320 mm / 12.60 inches 300 mm / 11.81 inches 180 cm / 70.87 inches
•	 Split Core CT1
Type Référence article L x l x H (mm) L x l x H (pouces) Diamètre maximal du câble Longueur du câble
50 A AC-CT-50A 25.5 × 40.5 × 26 1 × 0.41 × 1.02 10 mm / 0.39 inches 180 cm / 70.87 inches
100 A AC-CT-100A 32 × 44.5 × 31 1.26 × 1.75 × 1.22 16 mm / 0.63 inches 180 cm / 70.87 inches
200 A AC-CT-200A 50.5 × 66.5 × 41 1.99 × 2.62 × 1.61 24 mm / 0.94 inches 180 cm / 70.87 inches
400 A AC-CT-400A 57.8 × 85 × 42.5 2.28 × 3.35 × 1.67 36 mm / 1.42 inches 180 cm / 70.87 inches
50 A AC-CT-S-50A 25.5 × 40.5 × 26 1 × 0.41 × 1.02 10 mm / 0.39 inches 30 cm / 11.81 inches
100 A AC-CT-S-100A 32 x 44.5 x 31 1.26 x 1.75 x 1.22 16 mm / 0.63 inches 30 cm / 11.81 inches
Konform mit UL Std. 61010-1, 61010-2-032
Courant d’entrée :
3 × 50 A
Diamètre extérieur du câble :
Maximum 6,7 mm / 0,26 pouces
Dimensions :
59 x 35 x 23 mm
(2,32 x 1,38 x 0,91 pouces)
Poids :
45 g
Température de fonctionnement :
De -10 °C à 70 °C
Température de stockage :
De -20 °C à 90 °C
Humidité relative :
0 % - 95 %, sans condensation
CEM :
IEC 61326-1, FCC 47 partie 15
Connectivité :
2 Smappee Bus A
Accessoires inclus :
Câble Smappee Bus 40 cm
(15,75 pouces)
•	 Solid Core 3-Phase CT3
1 2 3